

Volden Trade ApS

Richardsvej 3, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 56 48 32 17

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Kaj Volden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Volden Trade ApS
Richardsvej 3
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 56 48 32 17
Hjemsted: Brønderslev Kommune
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Kaj Volden, Richardsvej 3, 9320 Hjallerup, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk samt virksomhed med køb, administration og salg af faste ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.102 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.062 kr. mod -16.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-8.102	-8
Andre finansielle indtægter	79.080	9
Øvrige finansielle omkostninger	-431	-22
Resultat før skat	70.547	-21
Skat af årets resultat	-15.485	5
Årets resultat	55.062	-16
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.062	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16
Disponeret i alt	55.062	-16

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	5
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	143.592	152
Værdipapirer i alt	<u>143.592</u>	<u>152</u>
Likvide beholdninger	<u>299.229</u>	<u>223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.821</u>	<u>384</u>
Aktiver i alt	<u>442.821</u>	<u>384</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	301.305	246
Egenkapital i alt	<u>426.305</u>	<u>371</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.757	2
Anden gæld	9.759	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.516</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.516</u>	<u>13</u>
Passiver i alt	<u>442.821</u>	<u>384</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen